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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

 Petrol fiyatları, Suudi Arabistan'ın petrol tesislerine Cumartesi günü yapılan saldırının arz 

endişelerini artırmasının ardından dört ayın zirvesine yükselirken, dolar/TL de güne yükselişle 

başladı.Petrol fiyatlarındaki sert yükseliş sonrası ise küresel piyasalar ve jeopolitik gelişmeler ve 

Ankara'da Türkiye, Rusya, İran liderlerinin görüşmeleri takip edilecek. 

 

Küresel düşük faiz beklentilerinin kuvvetlenmesi ve ticaret savaşlarına ilişkin iyimser beklentilerle 

geçen hafta 5.65'li seviyelere kadar gerileyen dolar/TL, TCMB'nin faiz indirimine gittiği hafta en 

son 5.69 seviyesinden işlem görmüştü.Kur bu sabah en yüksek 5.7410'u test ettikten sonra  

5.7250/5.7340 seviyesinde işlem gördü. Sepet bazında TL 6.0313/6.0411, euro/TL 6.3376/6.3481 

ve gbp/TL ise 7.1350/7.1500 seviyesinde işlem gördü. 

 

Brent petrolün  %19.5 ile 14 Ocak 1991'den bu yana en sert gün için yükselişi kaydederek 71.95 

dolara yükseldi.Petrol fiyatları ABD Başkanı Donald Trump'ın petrol piyasasında arz istikrarının 

sağlanması için ABD'nin acil durum rezervlerinin kullanılmasına izin vermesinin ardından zirve 

seviyelerinden geriledi.Brent daha sonra kazanımlarını azaltmasına rağmen TSİ 08:54 itibarıyla 

%10'un üzerinde kazançla 66.6'nın üzerinde seyrediyor. 

 

Trump ayrıca ABD'nin, dünya petrol üretiminin %5'inin durmasına yol açan saldırıya olası bir 

karşılık vermesi için "hedefe kilitli ve silahlarının dolu" olduğunu söyledi. Trump yönetiminden üst 

düzey bir yetkili saldırıdan İran'ın sorumlu olduğuna işaret etti. 

 

Bugün Türkiye piyasalarında Haziran ayı işgücü istatistikleri, Ağustos ayı bütçe gerçekleşmeleri ve 

Hazine ihaleleri takip edilecek.Hazine bugün 2 yıl vadeli gösterge tahvilin ve 5 yıl vadeli TÜFE'ye 

endeksli tahvilin yeniden ihracını gerçekleştirerek Eylül ayı borçlanma programına başlayacak. 

İhaleler yarın da devam edecek. 

 

Tahvil piyasasında bugün yeniden ihracı gerçekleştirilecek iki yıllık gösterge tahvilde Cuma günü 

spot kapanışta ortalama bileşik getiri %15.27 valörde son işlem %15.33 oldu. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde ise Cuma günü spot kapanışta ortalama bileşik getiri ve valörde son 

işlem %15.00 oldu. 

 

 

 

 

 

 



PARİTELER 
 

 USD/TRY 
 
Türkiye de TCMB Para Politikası Kurulu toplantısında alınan kararların etkisi piyasalar tarafında hala 
yankıları sürmekte. Nitekim 325 baz puanlık indirim kararıyla birlikte yayınlanan karar metninde 
ekonomik toparlanmanın güçlendiğine dair ifadeler TL varlıkları açısından pozitif yansıdı. Yıl sonuna 
kadar iki toplantı daha düzenleyecek Kurum, bundan sonraki süreç için veri akışı ve risk unsurlarına 
bağlı adım atılacağına dair ifadelerde bulundu. Bununla birlikte geçtiğimiz haftanın son işlem 
gününde açıklanan Sanayi Üretimi Temmuzda bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1.2 azalma 
gerçekleştirirken bir önceki aya göre ise yüzde 4.3’lük bir artış gerçekleştirdi. Bunun yanı sıra Cari 
işlemler Temmuzda 1.16 milyar dolar fazla verdi. Açıklanan veriler sonrası ise kur tarafında 
dalgalanmalar oluşurken günün ikinci seansında ABD’de açıklanan Perakende Satışlar datası 
beklentilerin üzerinde açıklandı ve kurda yukarı yönlü tepki alımları meydana geldi.  Bununla birlikte 
küresel tarafta yaşanan Saudi Aramco’nun petrol tesislerine düzenlenen silahlı saldırılar sonucunda 
güvenli liman ürünlerinden Ons Altın, Japon Yeni gibi ürünlere bu gelişmeler kaçışı tetiklerken 
gelişmekte olan para birimlerine negatif yansıması oldu. Bugün ise Türkiye piyasalarında Bütçe 
Dengesi, İşsizlik Ortalaması dataları Tl varlıkları açısından önem arz ederken yurt dışı ekonomik 
takviminde sakin bir gün bizleri beklemekte. Ancak jeopolitik ve siyasi risk unsurlarının yanı sıra 
küresel tarafta yaşanabilecek gelişmeler piyasalarda hareketliliğin artmasına neden olabilir.  
 
Teknik Seviyeler; 
Dirençler: 5.7500, 5.7850, 5.8220, 5.8500, 5.8600 
Destekler: 5.7050, 5.6850, 5.6500, 5.6275, 5.6000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EUR/USD 
 
Mario Draghi’nin, güvercin ECB kararları sonrası resesyon sinyallerinin zayıf oluşuna dair 
açıklamaları ile birlikte toparlanan Euro varlıkları Cuma günü ABD’den gelen veriler sonrası 
baskılandı. Rakamlara baktığımızda 0.2 olarak beklenen Perakende Satışları datası 0.4 ile 
beklentilerin bir hayli üzerinde gerçekleşti. Michigan Üniversitesi’nin yayınladığı beklenti 
anketlerinde de olumlu bir sonuç alındı. Gerek verilerdeki olumlu tablo gerekse ticaret savaşları 
cephesinden gelen pozitif gelişmeler ise ABD tahvil faizlerinde toparlanma hareketi yaratarak 
Draghi sonrası alış yönlü işlemler gördüğümüz pariteyi baskıladı. Bugünün ekonomik takviminde ise 
iki taraftan da önemli bir veri akışı beklemiyoruz. Dikkatlerimiz ise ticaret savaşları ve Brexit gibi 
küresel risk olarak takip ettiğimiz konulara yönelik gelebilecek ekstra haber akışları ile bu hafta 
içerisinde yapılacak olan FED/FOMC toplantılarına yönelik beklentilerde olacak. 
 
Teknik seviyeler; 
Dirençler; 1.1090, 1.1110, 1.1135, 1.1150, 1.1180 
Destekler; 1.1055, 1.1040, 1.1020, 1.1000, 1.0970 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 GBP/USD  

 
ABD’den gelen olumlu veriler ve ticaret savaşları cephesinde yaşanan pozitif gelişmeler sonrası 
toparlanan ABD 10 yıllıklarına rağmen Brexit cephesinden gelen açıklamalar Cuma günü parite 
tarafında alış yönlü işlemlere neden oldu. Öncelikli olarak verilere bakacak olursak Perakende 
Satışları ve Michigan Üniversitesi Beklenti Anketlerinde olumlu bir tablo hakimdi. Brexit tarafında ise 
İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın anlaşmalı bir ayrılık konusunda iyimser olduğuna yönelik 
açıklamaları Sterlin varlıklarına güç kattı. Ayrıca Brexit Danışmanı David Frost’un, AB ile 
görüşmelerine devam edeceğine yönelik haber akışları da önemliydi. Ticaret savaşları cephesinde ise 
Çin’in muafıyet uyguladığı ABD menşeli ürünlerin listesini genişletmesi piyasa tarafında olumlu 
karşılandığını söyleyebiliriz. Bugünün ekonomik takviminde ise önemli bir veri akışı beklemiyoruz 
ancak küresel risk algısını değiştirebilecek konulara yönelik gelebilecek ekstra açıklamalar ile FED’in 
bu hafta yapacağı toplantılara yönelik beklentiler fiyatlamalarda ön planda olabilir. 
 
Teknik Seviyeler; 
Dirençler; 1.2490, 1.2515, 1.2540, 1.2575, 1.2600 
Destekler; 1.2460, 1.2435, 1.2400, 1.2365, 1.2320 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ALTIN 
 
Altın fiyatları, Suudi Arabistan'ın petrol tesislerine Cumartesi günü yapılan saldırının risk iştahını 
azaltarak, güvenli liman altına olan talebi artırmasıyla %1 yükselirken, yatırımcılar bu haftanın 
ilerleyen günlerinde yapılacak başlıca merkez bankaları toplantılarında para politikasının 
gevşetilmesine yönelik ipuçları bekliyorlar.Gram Altın bu sabah 279-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 

 PETROL 
 

Petrol fiyatları, Suudi Arabistan'ın petrol tesislerine Cumartesi günü yapılan ve dünya petrol 
üretiminin %5'inin durmasına yol açan saldırının ardından 1991 yılındaki Körfez Savaşı'ndan bu yana 
en sert gün içi yükselişi kaydetti.Brent petrolünün fiyatı  %19.5 ile 14 Ocak 1991'den bu yana en sert 
gün için yükselişi kaydederek 71.95 dolara yükseldi.ABD petrolü  %15.5 artışla 63.34 dolara 
yükselerek 22 Haziran 1998'den beri en sert gün içi yükselişini kaydetti. 
 

 
 
 
 
 



 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Çeyreklik İşsizlik Ortalaması (Haz)  12,8% 

10:00 TRY Türkiye Perakende Satışları (Yıllık)  -1,2% 

10:00 TRY  Türkiye Perakende Satışları (Aylık)  2,3% 

11:00 EUR İtalya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Ağu) 0,5% 0,5% 

11:00 TRY  Bütçe Dengesi (Ağu)  9,90B 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

 

Disclaimer 
 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 
 
 

 
 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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